
SIGNIFIC ANT_ P AR AM S =  < ?xml  ve rsio n = "1 .0 " e n co d in g= "UTF-8 "?> 
< SIGNIFIC ANT> < ID> 4 3 0 0 0 0 0 0 0 7 7 4 6 5 < /ID> < C UID> 9 6 9 3 0 4 3 < /C UID> < SEGM ENT> SM E< /SEGM ENT> < P R OC ESS> SVZ< /P R OC ESS> < OUTLETC ODE> SR 1 2 6 .0 0 1 .0 0 1 < /OUTLETC ODE> < EM AIL> rad o mir.mu l le r@gmai l .co m< /EM AIL> < B AEX TID/> < msisd n s> < msisd n > < n u mb e r/> < p asswo rd /> < typ e /> < p cn /> < /msisd n > < /msisd n s> < msisd n C o u n t> 1 < /msisd n C o u n t> < C ONTR AC TID/> < SM S/> < /SIGNIFIC ANT>

VYTEZA, s.r.o.

Dodatek ke Smlouvě
významného zákazníka

Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, business@t-mobile.cz
www.t-mobile.cz/firmy

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 
Zapsaný v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787

T-Mobile

Zákazník Obchodní firma

IČ 26284499

26284499

9693043

SR126.001.001

Páral Libor 

Zastoupený

IČ zákazníka 

Číslo zákaznické smlouvy

Jméno, příjmení, titul

RČ/datum narození 

Státní příslušnost

Doklad – číslo – platnost

Jméno, příjmení, titul Michal Koutník

RČ/datum narození1)

2)

- -  - 

Kód prodejního místa

Jméno / Název společnosti

Kontakt

Změna SVZ Zákazník a Operátor tímto uzavírají Dodatek ke Smlouvě významného zákazníka (dále také „SVZ“),kterým si sjednávají změnu
následujících ujednání SVZ:

Operátor a Zákazník si dohodli trvání SVZ na dobu:  24 m ěsíců od data účinnosti tohoto dodatku. 2)

Zákazník se zavazuje dodržovat Minimální měsíční částku ve výši: 2700 Kč.

Zákazník  a operátor s i s jednávají Př íloha č. 1 - obchodní výhody SVZ - viz př íloha tohoto Dodatku.

Zákazník uděluje souhlas s uvedením údajů o společnosti k referenčním účelům dle čl. 14 Podmínek SVZ VI
Ostatní ujednání vyplývající ze SVZ zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Podpisem Operátora a Zákazníka se tento Dodatek stává platným a úč inným.

Podpisy Dne

Zákazník Operátor/Obchodní zástupce

4.11.2016
SIGN_ C 1

SIGN_ Z1

1) Pokud zájemce není nositelem rodného čísla, doplňte datum narození.
2) Po uplynutí sjednané doby trvání této SVZ se automaticky sjednaná doba trvání mění
na dobu neurčitou, přičemž podrobnosti upravují Podmínky SVZ.

05-DOI-1-01 CLV ID 1155116/293860 /1 1



SIGNIFIC ANT_ P AR AM S =  < ?xml  ve rsio n = "1 .0 " e n co d in g= "UTF-8 "?>
< SIGNIFIC ANT> < ID> 4 3 0 0 0 0 0 0 0 7 7 4 6 5 < /ID> < C UID> 9 6 9 3 0 4 3 < /C UID> < SEGM ENT> SM E< /SEGM ENT> < P R OC ESS> SVZ< /P R OC ESS> < OUTLETC ODE> SR 1 2 6 .0 0 1 .0 0 1 < /OUTLETC ODE> < EM AIL> rad o mir.mu l le r@gmai l .co m< /EM AIL> < B AEX TID/> < msisd n s> < msisd n > < n u mb e r/> < p asswo rd /> < typ e /> < p cn /> < /msisd n > < /msisd n s> < msisd n C o u n t> 1 < /msisd n C o u n t> < C ONTR AC TID/> < SM S/> < /SIGNIFIC ANT>

                                                               Příloha č. 1
Obchodní výhody Smlouvy významného zákazníka

Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, business@t-mobile.cz
www.t-mobile.cz/firmy

26284499

9693043

IČ zákazníka

Číslo zákaznické smlouvy

Obchodní výhody Název obchodní výhody Počet/jednotky Tarif

Změna priority účtování PS
1,00 KčTarif Profi na míru 1 - Volání - T-Mobile
1,00 KčTarif Profi na míru 1 - Volání - ostatní mobilní sítě
1,00 KčTarif Profi na míru 1 - Volání - pevné sítě
1,00 KčTarif Profi na míru 1 - SMS - T-Mobile
1,00 KčTarif Profi na míru 1 - SMS - ostatní sítě
0,80 KčTarif Profi na míru 2 - Volání - T-Mobile
0,80 KčTarif Profi na míru 2 - Volání - ostatní mobilní sítě
0,80 KčTarif Profi na míru 2 - Volání - pevné sítě
0,80 KčTarif Profi na míru 2 - SMS - T-Mobile
0,80 KčTarif Profi na míru 2 - SMS - ostatní sítě
0,00 KčTarif Profi na míru 3 - Volání - T-Mobile
0,00 KčTarif Profi na míru 3 - Volání - ostatní mobilní sítě
0,00 KčTarif Profi na míru 3 - Volání - pevné sítě
0,00 KčTarif Profi na míru 3 - SMS - T-Mobile
0,00 KčTarif Profi na míru 3 - SMS - ostatní sítě
0,00 KčTarif Profi na míru 5 - Volání - T-Mobile
0,00 KčTarif Profi na míru 5 - Volání - ostatní mobilní sítě
0,00 KčTarif Profi na míru 5 - Volání - pevné sítě
0,00 KčTarif Profi na míru 5 - SMS - T-Mobile
0,00 KčTarif Profi na míru 5 - SMS - ostatní sítě
4,17 KčTarif Profi na míru 1 - SMS - mezinárodní
4,17 KčTarif Profi na míru 2 - SMS - mezinárodní
4,17 KčTarif Profi na míru 3 - SMS - mezinárodní
4,17 KčTarif Profi na míru 5 - SMS - mezinárodní
0,31 KčPříchozí roaming pásmo - nový TM zóny pro Roaming: Z1
1,85 KčOdchozí roaming pásmo - nový TM zóny pro Roaming: Z1
8,20 KčTarif Profi na míru 1 - MMS
8,20 KčTarif Profi na míru 2 - MMS
4,05 KčTarif Profi na míru 3 - MMS
4,05 KčTarif Profi na míru 5 - MMS
39,38 %Sleva na měsíční paušál - Internet Komplet
39,91 %Sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 150 MB
39,75 %Sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 400 MB
39,67 %Sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 1,5 GB
98,67 %Sleva na měsíční paušál - tarif Profi na míru 1
94,67 %Sleva na měsíční paušál - tarif Profi na míru 2
80,00 %Sleva na měsíční paušál - tarif Profi na míru 3
100,00 %Sleva na volání - Podniková síť
100,00 %Sleva na měsíční paušál - Podniková síť
86,00 %Sleva na měsíční paušál - tarif Profi na míru 5

Smluvní
ujednání

Př i prodloužení Smlouvy  V ýznamného zákazníka na dobu neurč itou zůs távají výše def inované výhody  (s  vý jimkou 
jednorázových výhod) dále v  platnos ti. Jednotlivé s lužby  nebo tarif y , na které se výhody  vz tahují a jim odpov ídajíc í hodnoty , 
vyplývají z  výše uvedeného přehledu. Posky tnuté výhody  budou uvedeny  vždy  ve V yúč tování s lužeb za každé zúč tovac í 
období.
V ýhody  jsou vypoč ítávány  ze základních cen tarifů a s lužeb, které jsou uvedeny  v  aktuálně platném Ceníku tarifů a s lužeb 
Operátora.

Operátor bude posky tovat Zákazníkov i množs tevní s levy  z  úhrad cen (bez  DPH) za jednotlivé s lužby , které budou posky tnuty
na základě přís lušných účas tnických smluv  (dále též  jen „smlouva“) uzav řených pod touto SV Z. Ty to s levy  budou 
posky továny  nejpozději od prvního celého zúč tovac ího období nás ledujíc ího po dni úč innos ti tohoto us tanovení po celou 
zbývajíc í s jednanou dobu trvání SV Z.
Množs tevní s leva se uplatňuje automaticky  na všechny  smlouvy  pod SV Z s  uvedeným tarif em nebo s lužbou, a to vždy  po 
vyčerpání volných jednotek. V olné jednotky  jsou vždy  uplatňovány  v  základních cenách dle aktuálně platného Ceníku tarifů a 
s lužeb Operátora. 

Posky tnuté indiv iduálně s jednané ceny  s lužeb na mez inárodní volání, sms a volání v  roamingu se nevz tahuje na s lužby  s  
př idanou hodnotou (audiotexové s lužby , volání na barevné linky  apod.). Hodnota uvedená u této výhody  je koncová cena za 
1 minutu hovoru. V  případě ex is tence spec iálního tarif u, balíčku nebo zvýhodnění upravujíc ího zároveň oblas t mez inárodního 
volání a roamingu (např. Roamingové zvýhodnění EU) se tato v  SV Z def inovaná výhoda uplatní přednos tně bez  ohledu na 
pro Zákazníka reálně výhodně jš í cenu. V olné jednotky  jsou vždy  uplatňovány  po započ tení této s levy  na mez inárodní volání, 
sms a volání v  roamingu. Smluvní s trany  se dále dohodly , že cena a způsob úč tování volání v  příchoz ím a odchoz ím roamingu
bude s tanoven odlišně od Ceníku tarifů a s lužeb pro tarif ní a Tw is t zákazníky  Operátora. Indiv iduálně s jednané ceny  s lužeb 
uvedené v  tomto ods tavc i se uplatní vždy  nejpozději nás ledujíc í den po aktivac i/změně tarif u/převodu Účas tnické smlouvy .

Změna priority  úč tování PS (Podniková s íť) umožňuje odlišné čerpání tarif ních volných jednotek u hovorů, které budou

05-DOI-1-01 CLV ID 1155116/293860 /1 4



SIGNIFIC ANT_ P AR AM S =  < ?xml  ve rsio n = "1 .0 " e n co d in g= "UTF-8 "?>
< SIGNIFIC ANT> < ID> 4 3 0 0 0 0 0 0 0 7 7 4 6 5 < /ID> < C UID> 9 6 9 3 0 4 3 < /C UID> < SEGM ENT> SM E< /SEGM ENT> < P R OC ESS> SVZ< /P R OC ESS> < OUTLETC ODE> SR 1 2 6 .0 0 1 .0 0 1 < /OUTLETC ODE> < EM AIL> rad o mir.mu l le r@gmai l .co m< /EM AIL> < B AEX TID/> < msisd n s> < msisd n > < n u mb e r/> < p asswo rd /> < typ e /> < p cn /> < /msisd n > < /msisd n s> < msisd n C o u n t> 1 < /msisd n C o u n t> < C ONTR AC TID/> < SM S/> < /SIGNIFIC ANT>

uskutečněné v rámci PS Zákazníka. U těchto hovorů nebude docházet k odeč ítání žádných výhod, hovory budou úč továny 
vždy přímo přís lušnou sazbou aktuální pro PS. Př i využití změny priority  úč tování podnikové sítě nelze zároveň využívat 
tarifní zvýhodnění PS+.

05-DOI-1-01 CLV ID 1155116/293860 /2 4



SIGNIFIC ANT_ P AR AM S =  < ?xml  ve rsio n = "1 .0 " e n co d in g= "UTF-8 "?> 
< SIGNIFIC ANT> < ID> 4 3 0 0 0 0 0 0 0 7 7 4 6 5 < /ID> < C UID> 9 6 9 3 0 4 3 < /C UID> < SEGM ENT> SM E< /SEGM ENT> < P R OC ESS> SVZ< /P R OC ESS> < OUTLETC ODE> SR 1 2 6 .0 0 1 .0 0 1 < /OUTLETC ODE> < EM AIL> rad o mir.mu l le r@gmai l .co m< /EM AIL> < B AEX TID/> < msisd n s> < msisd n > < n u mb e r/> < p asswo rd /> < typ e /> < p cn /> < /msisd n > < /msisd n s> < msisd n C o u n t> 1 < /msisd n C o u n t> < C ONTR AC TID/> < SM S/> < /SIGNIFIC ANT>

Smluvní s trany se dohodly , že pokud Operátor ukonč í poskytování s lužby (tarif u), která bude dle obchodních podmínek
nahrazena jinou s lužbou (tarif em), u které Operátor poskytne v podstatných ohledech stejné č i lepší podmínky a s tejnou č i
nižší cenu jednotlivých komponent dané s lužby (jako měl Zákazník u původní s lužby př i zohlednění s lev s jednaných v SVZ),
Operátor je oprávněn nahradit původní s lužbu takovou novou s lužbou. Smluvní s trany se dohodly , že taková změna SV Z
nevyžaduje její dodatkování písemnou formou. O ukončení s lužby a jejím nahrazení novou s lužbou bude Operátor Zákazníka 
informovat nejméně 30 dní předem.

Podniková síť Podniková síť pro čísla s cenovým zvýhodněním k
Podnikové síti

1)

Podniková síť na všechna čísla

Michal KoutníkJméno, příjmení
administratora

Admin. tel. číslo (T-Mobile)

Heslo admin. (čtyřmístné číslo)

2)





Balíček Bez
hranic na míru

Smluvní s trany  se dohodly , že ke všem Účastnickým smlouvám (SIM kartám) se spec if ikovaným tarif em, spadajíc ím pod SV Z,
bude přís lušný  Balíček př idělen automaticky  dle typu tarif u.

Každá Účastnická smlouva pod SV Z může využ ívat pouze jednu variantu Balíčku.

Balíček je u dané Účastnické smlouvy  nas taven automaticky  nejpozději nás ledujíc í den buď  ( i) po aktivac i tarif u (v  případě
uzav ření nové Účastnické smlouvy  se spec if ikovaným tarif em) nebo (ii) po změně s távajíc ího tarif u na některý  spec if ikovaný
tarif  nebo (iii) po převodu Účastnické smlouvy  se spec if ikovaným tarif em pod SV Z.

Pokud není výše uvedeno jinak, použ ije Balíček analogicky  podmínky  pro tarif y  Prof i na míru a/nebo podmínky  pro Mobilní
internet.

Smluvní s trany  s i s jednaly  varianty  Balíčku takto:
- Balíček I. uplatňujíc í se na tarif  Prof i na míru 2, jehož cena je obsažena v  ceně měs íčního paušálu tarif u přís lušné Účastnické
smlouvy .
- Balíček II. uplatňujíc í se na tarif  Prof i na míru 3, jehož cena je obsažena v  ceně měs íčního paušálu tarif u přís lušné
Účastnické smlouvy .
- Balíček III. uplatňujíc í se na tarif  Prof i na míru 5, jehož  cena je obsažena v  ceně měs íčního paušálu tarif u přís lušné
Účastnické smlouvy . 

Balíček lze už ívat pouze společně s  výše spec if ikovaným tarif em Prof i na míru (dale jen “spec if ikovaný tarif ”). Balíček nelze
po dobu využ ívání spec if ikovaného tarif u deaktivovat.

Balíček obsahuje níže uvedené volné jednotky:

Varianta Balíčku Typ Volné jednotky
Balíček I. Národní hovory 100 volných minut
Nevyplývá-li z  SV Z jinak, vychází úč tovací jednotka Balíčku a jeho volných jednotek z  výše spec if ikovaného tarif u.

V  případě datového limitu je koncový už ivatel informován prostřednic tv ím SMS a/nebo e-mailu o dosažení 80% z celkového
objemu každého typu jednotek, které má Účastník v  Balíčku k dispoz ic i, a rovněž v  případě vyčerpání celkového objemu
takových jednotek. V  případě vyčerpání datového limitu v  Balíčku bude dalš í provoz do dané destinace úč tován dle nastavení
výše spec if ikovaného tarif u.

Pokud je spec if ikovaný tarif  aktivován v  průběhu zúč tovacího období, lze čerpat jen poměrnou část volných jednotek Balíčku.

Nevyčerpané volné jednotky  pro volání a SMS v roamingu a Mezinárodní hovory  jsou převáděny do prvního nás ledujíc ího
zúč tovacího období (dále též  „Období“). V  aktuálním Období jsou čerpány nejprve převedené volné jednotky  Balíčku z
předchozího Období a teprve poté volné jednotky Balíčku z  aktuálního Období. Pokud volné jednotky  nebudou v  nás ledujíc ím
Období využ ity , bez náhrady propadají.

Nevyčerpaný datový limit pro data v  roamingu, národní volání a národní SMS nejsou převáděny do prvního nás ledujíc ího 
Období.

Po změně tarif u na jiný  tarif  Prof i na míru, který  užívá s tejný  Balíček nebo jiný  Balíček, lze na dané SIM kartě dočerpat
nevyuž ité volné jednotky z  předchozího Období.

Př i změně tarif u na tarif , který  Balíček neužívá, je Balíček automaticky  deaktivován; po přechodu všechny nevyčerpané volné
jednotky  z  předchozího Období bez náhrady propadají a lze využít jen poměrnou část (dle okamžiku změny tarif u) volných
jednotek z  aktuálního Období.

Balíček obsahuje datový limit na národní data dle jednotlivých variant:

Datový limitVarianta Balíčku
Balíček II. 400 volných datových jednotek (MB)
Balíček III. 3000 volných datových jednotek (MB)
Koncový uživatel je informován prostřednictvím SMS a/nebo e-mailu o dosažení 80% datového limitu, a rovněž v případě
vyčerpání celkového datového limitu. Po vyčerpání datového limitu z Balíčku dojde k omezení přenosové rychlosti.

Jednotky z datového limitu se do následujícího Období nepřevádějí, a pokud nejsou v aktuálním Období využity, bez náhrady
propadají.

Při změně tarifu na tarif , který Balíček neužívá, je Balíček automaticky deaktivován.

Podpisy Dne

Zákazník Operátor/Obchodní zástupce

4.11.2016
SIGN_ C 1

SIGN_ Z1

05-DOI-1-01 CLV ID 1155116/293860 /3 4



SIGNIFIC ANT_ P AR AM S =  < ?xml  ve rsio n = "1 .0 " e n co d in g= "UTF-8 "?>
< SIGNIFIC ANT> < ID> 4 3 0 0 0 0 0 0 0 7 7 4 6 5 < /ID> < C UID> 9 6 9 3 0 4 3 < /C UID> < SEGM ENT> SM E< /SEGM ENT> < P R OC ESS> SVZ< /P R OC ESS> < OUTLETC ODE> SR 1 2 6 .0 0 1 .0 0 1 < /OUTLETC ODE> < EM AIL> rad o mir.mu l le r@gmai l .co m< /EM AIL> < B AEX TID/> < msisd n s> < msisd n > < n u mb e r/> < p asswo rd /> < typ e /> < p cn /> < /msisd n > < /msisd n s> < msisd n C o u n t> 1 < /msisd n C o u n t> < C ONTR AC TID/> < SM S/> < /SIGNIFIC ANT>

1) Službu PS nelze kombinovat se službami T-Mobile Rodina a T-Mobile Tým.
Nelze zařadit čísla s 1G tarify a tarify Bav Se a Mých 5/Hit, více na www.t-mobile.cz.

2) U čísel, která nejsou cenově zvýhodněna pro podnikovou síť,
účtuje Operátor měsíční paušál, služba je aktivována na všechny
aktivní čísla v době podpisu.

05-DOI-1-01 CLV ID 1155116/293860 /4 4


